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No. 1219 22 October 2004 No. 1219 22 Oktober 2004 
PLANT  BREEDERS RIGHTS  ACT,  1976  WET  OP  PLANlTELERSREGTE,  1976 

(ACT No. 15 OF 1976) (WET No.  15  VAN  1976) 

WITHDRAWAL OF APPLICATION FOR PLANT 
BREEDERS’ RIGHTS 

Rights Act, 1976 (Ad No. 15 of 1976), it is hereby  made  known 
In  terms of the provisions of section 13 (2) of the  Plant  Breeders’ 

that  the  applications for plant breeders’  rights  in  respect of the 
varieties,  particulars of which  appear  in  the  Schedule  hereto, 
have been withdrawn. 

MS. M. VOSGES 
Registrar of Plant Breeders’ Rights 

ONTTREKKING VAN AANSOEK OM 
PLANTTELERSREGTE 

lngevolge  die  bepalings  van  artikel  13  (2)  van  die  Wet  op 
Planttelenregte.  1976 (Wet  No. 15  van  1976).  word  hiermee 
bekendgemaak  dat  die  aansoeke om planttelersregte,  ten 
opsgte van  die  varieteite  waawan  die  besonderhede  in  die 
Bylae  aangedui is, teruggetrek is. 

MS. M. VOSGES 
Registrateur van Planttelersregte 

SCHEDULE - BYLAE 

WITHDRAWAL OF APPLICATION  FOR  PLANT  BREEDERS’  RIGHTS 
ONTTREKKING  VAN  AANSOEK OM PLANTTELERSREGTE 

Address Code of/Adreakode  van: 
Reggbtmtlon NoJ 

w a r  toepesllk Aansoek Datum Aansmk Nommer 
(c)  Agent (where applhblel Appllutlon Dam/ Reglatmsk NoJ 

Date of WlVldrawaU DenomlnaUon/ (b) Brwder (if other  than (a)/ Datum Tqestaan Appllclllon Number 
(a) Appllcantlappllkant Date Granted/ 

Teler  (Indlen anden as  (a) Datum  van  Onttrekklng Benamlng 

1 4 3 2 

AGRICULTURAL CROPSIAKKERBOUGEWASSE 

;&/ne m x  (L.) Menlll (Soya BSanls0)aboon) 
ZA20022751 20020930 (a) 33 (c) 33 PAN  614 
2320022752 20020930 (a) 33 (c) 33 PAN616 

ZA20012476 20010517 (a) 880 (c) 660 ALBARBC853 
ZA20012477 20010517 (a) 880 (c) 660 ALBAR FQ902 
ZA20012478 20010517 (a) 880 (e) €60 ALBAR SZ9314 

20040116 
20040116 

20040419 
2004041 9 
20040419 

ZA 92774  19920401 (a) 13 (c) 421 JUNO 200401  13 

20040127 
20040127 
20040127 
20040127 
20040127 
20040127 
200401 27 

?Osryp/urn hlnulurn L. (ConMIIKatoen) 

up/nUo L. (LupinRupien) 

iofanurn tubamaurn L. (PolatdAartappel) 
ZA 20032890 20030623 (a) 234 (c) 235 CANTATE 
ZA20032891 20030623 (a) 234 (c) 235 CARRERA 
ZA20032892 20030623 (a) 234 (c) 235 CHARMANTE 
ZA20032893 20030623 (a) 234 (c) 235 CICERO 
ZA20032894 20030623 (a) 234 (c) 235 DERBY 
ZA 961  582 19961014 (a) 567 (c) 390 FLORISSANT 
ZA 951286 19950731 (a) 325 (e) 390 SERENADE 

ZA 92775 
ZA 92776 

19920416 
19920416 

ea nuye L. (Grain MabdGraanmlelle) 
PT  3951 
PT  3944 

20030905 

PT  3945 
20030905 

ZA 20032899  20030707 
20030905 

PT 3958 
PT  3959 

20030905 
20030905 

PT  3614 
PT  3947 

20020802 
20030905 

ZA 20032901  20030707 
ZA 20032902  20030707 
ZA 20032885  20030710 

PT  3948 
ZA 20032886  20030710 

20030905 

ZA 20032887  20030710 
PT  3962 
PT  3963 

20030905 

PT  3949 
20030905 
20030905 

PT  3966 
PT  3965  20030905 

20030905 

. .  
Ygna ungu/cu/am (L.) Walp. [includingmsluitend V. slnensls (L.)  Savi ex Hausk.. Dollchos bmorus L.1 (CowpealAkkerboon) 

. .  ~. . 

ZA 93995 19931117 
ZA 91 700 19911114 

411 (c) 411 ANGUS 
411 (c) 411 BRAHMAN 
411 IC) 411 FRIESLAND 

41 1 HEREFORD 41 1 

133 
133 
133 
133 
133 

133 
133 

133 
133 

133 
133 

133 
133 
133 
133 
133 
133 

133 
133 

41  1 

41 1 
41 1 

41 1 
411 
41 1 
41 1 
41  1 
41 1 

41 1 
41 1 

41 1 
41 1 
41 1 
411 
41 1 
41  1 

41 1 
41 1 

Phb  31  G  66 
Phb  31  141  T 
Phb  31151 M 
Phb  31161V 
Phb31162XW 

Phb  311712 
Phb  31162 MN 

Phb  31181  P 
Phb  311896 

Phb  31221PW 
Phb31191M 

Phb  31222  D 
Phb  31231TW 
Phb  31251MW 
Phb31252AW 
Phb  31272 DW 
Phb  31292 K 
Phb  631071 
Phb  631073 

20040304 

20040304 
20040304 

20040304 

20040818 
20040818 
2004081 8 
20040106 
20040818 
2004081 8 
20030707 
20040818 
20040106 

20040106 
200401 06 

2004081 8 
20040106 
20040106 
2004081 8 
2004081 8 
2oO40818 
2004081 8 
20040818 
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Address Code oflAdreskcde van: 
R~ ls t ra t ion  NoJ 

waar  toepasllk Aansoek  Datum  Aansoek  Nommer 
(c) Agent  (where appllcablel Application Date/ Raglstrasle NoJ 

Date  of Withdrawal/ Denomination/ (b) Breeder  (If other  than (a)/ Datum  Toegestaan Appllcatfon Number 
(a) Appllcanffappllkant Date Granted/ 

TeltK(Indlen  anders  as (a) Datum  van Onttrekklng Benaming 

1 4 3 2 

PT  3967 20030905 (a) 133 (c) 411 Phb  631074 2004081  8 
ZA 20032905 20021003 (a) 548 (c) 548 QS 7616 20040209 
ZA 20022679 20020117 (a) 548 (c) 548 QS 7707 20040209 
ZA 20022680 200201 17 (a) 548 (c) 548 QS 7709 20040209 
ZA20032889 20021003 (a) 548 (c) 548 QS 7711 20040209 

FRUIT CROPSNRUGTEGEWASSE 

C h s  L. (Sweet Orange, Lemon, GrapeWi, Lwse Skin  Citrus types, other  Citrus  (Bitter  Sevllle.  Lime  Kumquat/ 
Suurlemoen.  Pomelo,  Losskil  Sitrussoorte.  ander S i s  (Biier Seville.  Lemmetjie.  Kumkwat) 

Fragarfa ananam Duchesne (StrawbenylAarbi) 
PT  1376 19930413 (a) 327 (c) 157 SHANI 20040301 

ZA 961365 19960304 (a) 254 (c) 254 DUBELLE 20040623 
ZA 9281  8 19920726 (a) 254 (c) 254 VELTHEIMIA 20040623 

PT  1592 19940630 (a) 297 (c) 59 CROWNGOLD 20040701 
ZA 941049  19940703 (a) 229,456 (c) 229,456 GRANEARLI  20040123 

ZA 93890  19921128 (a) 229,256 (c) 229  EARLY  SUNLITE  20040123 

PT 3295  20010724 (a) 951 (c) 65 GAR BEAUT 
PT 3296 

20040903 
20010724 (a) 951 (c) 65 GAR FANTASY  20040903 

PT  3297  20010724 (a) 951 (c) 65 GAR  JUMBO  20040903 
ZA 92809  19920928 (a) 652 (c) 163  SUPLUMTHIRTEEN 
PT  3298 

200401 22 
20010724 (a) 951 (c) 65  WESTERNER  20040903 

Malus Mill.  (Apple/Appel) 

PNflUS persiu (L.) Batsch var fluclpenica Schneid.  (Necatrine/Nektarien) 

PNflus sslicifla Lindl.  (Japanese  PlumJJapanse P ~ i m )  

ORNAMENTAL  CROPSlORNAMENTELE  GEWASSE 

Alslroemm'a L. (Peruvian  Lily/lnca  LiiyPerulelie.  Inkablie) 
ZA 20002271  20000124 (a) 347 (c) 
ZA 20002277  20000124 (a) 347 (c) 
ZA20002270 20000124 (a) 347 (c) 
ZA 20002267  20000124 (a) 347 (c) 
ZA20002259 20000124 (a) 347 (c) 
ZA 981  874  19980302 (a) 347 (c) 

ZA 20002266  20000124 (a) 347 (c) 
ZA20002276 20000124 (a) 347 (c) 
ZA 20002268  20000124 (a) 347 (c) 
ZA 20002265  20000124 (a) 347 (c) 

ZA20032866 20030325 (a) 464 (c) 
ZA20022595 20020225 (a) 464 (c) 
ZA20032867 20030325 (a) 464 (c) 

ZA 2001  2553 20011122 (a) 820 (c) 

ZA 971700 1997051 5 (a) 578 (c) 

ZA20032856 20030320 (a) 989 (c) 

ZA2OO02384 20000818 (a) 790 (c) 
ZA ZOO02385 20000818 (a) 790 (c) 

ZA 2001251 I 20010523 (a) 861 (c) 
ZA20012508 20010523 (a) 861 (c) 

ZA 971  646 19961227 (a) 580 (c) 

ZA20012445 20010314 (a) 828 (c) 

242001 2448 20010309 (a) 808 (c) 

ZA 961406 19960312 (a) 82 (c) 

ZA 971609 19970120 (a) 364 (c) 
a951158 19950208 (a) 364 (c) 
ZA 951151 19950207 (a) 364 (c) 
ZA 92852 19921214 (a) 364 (c) 
ZA 91631 19910215 (a) 16 (c) 
ZA 91638 19910215 (a) 16 (c) 

. .  . .  

Chrysanthemum L.  (ChtysanthemunVKrisant,  Aster) 

Clivia Lmdl.  (Bush  Lily/Boslelie) 

Dendranihema (OC.)  Desm.  (Chtysanthemum/Krisant) 

Euryops Cass.  (Resin  Bush.  Daisy  BushMarpuisbos) 

Jamesbrfttenla 0. Kuntze  (Jamesbrittnia) 

Kalanchoe Adans,  (Kalanchoe.  Chandelier  PlanVKandelaarplant) 

Leucadefldmn R. Br. (Conebush,  YellowbusNTolbos. Geelbos) 

Lilium L.  (LilyAelie) 

Loflicera L. (Honeusuckle/Kamfedoelie) 

Nemesia Vent.  (Nemesia) 

Rosa L. (RoWRws) 

71  2 
712 
712 
712 
712 
712 
712 
71  2 
712 
71 2 

770 
770 
770 

820 

712 

770 

790 
790 

770 
770 

580 

213 

805 

82 

82 
82 
82 
82 
82 
82 

STABELIN 
STALONA 
STAMIAL 
STANATA 
STAPRIMAR 
STAPRINAG 
STAREXAN 
STARKRIST 
STASABI 
TESTAPINK 

DARK  YOMONTEREY 
YOMONROE 
YOOXFORD 

PRINS 

COOL  REAGAN 

OOSTVARIA 

CAPE  CROSS 
SILJUR 

JEPRIET 
NADIA 

JESTER 

WHITE  HEAVEN 

HONEY  BABY 

YELLOW  PARFAIT 

JACCOH 
JACGRID 
JACKARI 
JACSED 
KIBOH 
MEICAUF 

20040421 
20040421 
20040421 
20040421 
20040421 
20040421 
20040421 
20040421 
20040421 
20040421 

20040123 
20040123 
20040123 

20031  130 

20040803 

200401  23 

2004031 5 
2004031 5 

200401 23 
200401 23 

200401 22 

20040122 

20040109 

20040127 

20040127 
20040127 
20040127 
20040127 
2004031 5 
2004031 5 

1 
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Address Code  oWAdreskode  van: 
Registration No./ 

w a r  toepasllk Aansoek  Datum  Aansoek  Nommer 

Datum  van Onttrekking Benamlng 
(c) Agent (where apptiiblel Application Date/ Registrasie NoJ 

Date of Withdrawal/ Denomination/ 
Teier  (indlen  andem as (a) 

(b)  Breeder (If other  than (a)/ Datum  Toegestaan Application  Number 
(a)  Applicanffappilkant Date Granted/ 

1 

ZA 992144  19990331 (a) 391 (c) 890 RUlKUlK  20040224 
ZA 971763  19970909 (a) 391 (c) 890  RUlKOOWl  20040224 
ZA 971  758  19970909 (a) 391 (c) 890  RUIJOHO  20040224 
ZA 971  760  19970909 (a) 391 (c) 890 RUIHUOLY 20040224 
ZA 992092  19990531 (a) 391 (c) 890 . RUlCONTl  20040224 
ZA 9921  53  19990531 (a) 16 (c) 65 MElCOBUlS  2004031  5 

4 3 2 

ZA 971 744 19970905 (a) 391 (c) 890  RUlWlTUN  20040224 
ZA 951  191  19950208 (a) 391 (c) 890  RUlTULVl  20040224 
ZA 971 608 19970120 (a) 391 (c) 890 RUISTEENKA 20040224 
ZA 992140  19990331 (a) 391 (c) 890  RUIROVINGT  20040224 
ZA 971  745  19970905 (a) 391 (c) 890  RUIROUG  20040224 
ZA 971743  19970905 (a) 391 (c) 890  RUIORAN  20040224 

ZA 92829  19921214 (a) 381 (c) 82  TANOTAX  200401  27 
ZA 971601  19970120 (a) 381 (c) 82 TANANIM  20040127 

ZA 20002382  20000818 (a) 790 (c) 790  RED  REVOLUTION  2004031 5 
Suzeta Roth (Sutera) 

VEGETABLE CROPS/GROENTEGEWASSE 

Brassica  o/eracea L. convar. capiolta (L..) Alef.  var capitata (L.) Alef.  (Cabbage/Kopkool) 
ZA 20022676  20020830 (a) 787 (c) 25 PHOENIX  20040806 
Cucurbits L. (Pumpkin,  SquashlPampoen.  Skorsie) 
PT 3874  20030804 (a) 33 (c) 33 MIDNIGHT STAR 200401  27 
Phaseo/us vu/gah L. (Bean/Boon) 

ZA 941  077 19940802 (a) 2 (c)  35 OPUS 20040122 
ZA 981836 19980203 (a) 2 (c) 35 PIX 200401  22 
ZA 981  837 19980203 (a) 195 (c) 173 SAMANTHA 20040303 
ZA 992054 19990312 (a) 425 (c) 173 TASMAN 20040303 

2% 992225 19991020 (a) 2 (c) 35 HAILEY 20040122 
ZA 941083 19940906 (a) 879 (c) 809 MARKADO 20040303 

Pisum L. (PeaEtt) 

a  and  c - See the address llst at  the  end of notice  no.  1221 
a  en c - Sien  die  adreslys  aan  dle  eiende van die  kennlsgewing No. 1221 




